



Bługowo, 17-04-2018

do Wszystkich Wykonawców

Szanowni Państwo,
w związku z wpływem pytań w dniu 17.04.2018 r. do opublikowanego zapytania ofertowego w dniu 16.04.2018 r. nr 161/16/04/2018 dotyczącego zakupu **nowych przyczep rolniczych o ładowności 12 ton w ilości 2 szt** Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

czy ogumienie przyczep ma być nowe czy odnawiane?

Odpowiedz:

Zapytanie ofertowe dotyczy dostawy nowych przyczep. Ogumienie w oferowanych przyczepach musi być nowe. Zamawiający nie dopuszcza odnawianego ogumienia

Pytanie nr 2

czy długość skrzyni ładunkowej przyczepy ma być przystosowana również do przewozu bel?

Odpowiedz:

Tak. Oznacza to że min. długość skrzyni ładunkowej przyczepy powinna wynosić 5,25m i nie powinna posiadać środkowego słupka.

Pytanie nr 3

czy przy zachowaniu ładowności 12t wystarczą nadstawy 60 cm?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu ładowności 12 ton nadstawki wysokości 60 cm.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego w zakresie zgodnym z powyższymi odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do 25.04.2018r.

Z poważaniem

Jakub Kurkowski

P.H.U. "AGRO-AQUA"
Jakub Kurkowski
Bługowo 39, 77-400 Złotów
NIP: 767-163-16-07, Reg. 302061440

Kurkowski